60, по плана на с. 
Крушари" – 2-ри и 3-ти етап при следните параметри: 

1. Стойност на обект „Реконструкция на пешеходна зона на с. Крушари - УПИ 
XVll, кв. 60, по плана на с. Крушари" – 2-ри и 3-ти етап – 484 892,38 лв.; 

2. Максимален размер на дълга - 450 000 лв. / четиристотин и петдесет 
хиляди лева /; 

3. Валута на дълга български лева; 
4. Вид на дълга–дългосрочен дълг, поет с договор за общински дълг; 
5. Условия за погасяване: 

-срок за погасяване–84 месеца; 
 -източници за погасяване–от собствени бюджетни средства; 
6. Максимален лихвен процент–до 3%;

[...]

34700  14400 35020,00 

III.Общинският съвет с.Крушари определя следните условия на отстъпеното 
право на строеж:  
 1.Предмет на отстъпеното право на строеж - за построяване на 
фотоволтаична електрическа централа.  
 2.Площ на отстъпеното право на строеж 34700 (тридесет и четири хиляди и 
седемстотин) кв.м. и активна модулна площ на застрояване 14440 (четиринадесет 
хиляди четиристотин и четиридесет) кв.м. 
 3.Срок на отстъпеното право на строеж – 25 (двадесет и пет) години.  
 4.Срок за изграждане на фотоволтаичната електрическа централа – 5 (пет) 
години от сключване на договора за отстъпено право на строеж.  
 5.Отстъпеното право на строеж се погасява в полза на Община Крушари по